CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

________________________________________________________________
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara — (16) 3301-0600

www.camara-arq.sp.gov.br

Ofício nº 116/2024–DL

Araraquara, 18 de dezembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Edson Antônio Edinho da Silva
Prefeito do Município de Araraquara

Assunto: aceitação do veto parcial ao Projeto de Lei nº 322/2024 (LOA 2025)

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico que foi aceito pelo Plenário o veto parcial ao Projeto de Lei nº 322/2024
(LOA 2025), na 66ª Sessão Extraordinária, realizada no dia 17 de dezembro de 2024.

O processo encontra-se disponível em:

https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/299346

Atenciosamente,

PAULO LANDIM
Presidente

http://www.camara-arq.sp.gov.br/
https://www.facebook.com/camaradeararaquara
https://www.instagram.com/camaradeararaquara
https://www.youtube.com/@TVCamaradeAraraquara
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/299346

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 105P6G4623D77AS5
		2024-12-18T10:31:31-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura